
 
 

 

                SSC SPORTSTIL POKAL 

                      Ptuj, 13.4.2019 

 

        QUALYFY    Rotax JUNIOR 

                         KARTING     
 

Pos Nr. DL Driver BL Team Chassi Laps Best Diff Diff-1 

1 208 

202 

201 

204 

217 

210 

233 

219 

222 

212 

214 

215 

205 

211 

CRO Zelenko Leon  KK KOPRIVNICA 
OTK 6 44,073 0,000  

2 SRB Jenic Filip  FSM MM POWER  8 44,090 0,017 0,017 

3 SRB Petrovic Andrej  
ASK SPORTICO 

LION 11 44,110 0,037 0,020 

4 SLO Sadar Mai  AMD ŠLANDER 
LOTUS 12 44,190 0,117 0,080 

5 SLO Mlakar Dimitrij  AMD HAJDINA  11 44,215 0,142 0,025 

6 SLO Kovacic Taj  AMD PTUJ 
PRAGA 11 44,624 0,551 0,409 

7 AUT Pust Philipp  SIGI PUST 
MACH1 11 44,733 0,660 0,109 

8 CRO Kranjac Fran  KK1 
TBCART 3 44,834 0,761 0,101 

9 AUT Hofer William  HOFER AUT 
FA 11 44,989 0,916 0,155 

10 SLO Kolmanic Matic  AMD PTUJ 
TONY 11 45,002 0,929 0,013 

11 CRO Bogdan Roko  AK OPATIJA 
LENZO 9 45,308 1,235 0,306 

12 CRO Noa Kodzaga  AK DUBROVNIK 
LENZOKART 11 45,951 1,878 0,643 

13 CRO Sculac Alex  AK POREČ 
PRAGA 9 46,268 2,195 0,317 

14 CRO Ricov David  AMKK COBRA 
INTREPID 10 49,546 5,473 3,278 

 

17:12:53 

 

 

 

 
 
 

13. April 2019 
Quali Rotax Max Junior 

Rennleitung: Darko Kozarac 

Zeitnahme: ARMtwister Timing 
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